Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т ^ О . О ? .  t o d

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 18.12.2017 №  1536

«Об утверждении краткосрочного плана региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах по

муниципальному образованию Веневский район на 2017-2019 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2013 №  840 «Об утверждении региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на
основании Устава муниципального образования Веневский район
администрация муниципального образования Веневский район

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 18.12.2017 № 1536 «Об утверждении
краткосрочного плана региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах по муниципальному
образованию Веневский район на 2017-2019 годы» следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 11,04.2018 №  310 «О
внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 18.12.2017 №  1536 «Об утверждении
краткосрочного плана региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах по муниципальному
образованию Веневский район на 2017-2019 годы».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

ПО СТАНО ВЛЯЕТ:

Глава администрации
муниципального образован

Веневский район

0(1 0 7 П

.Ю . Исаченкова

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

$
С>

§ «  Q i
I  “  *1! = «

о !
* ‘>1

I  S

a s

2  2
"  S

ю  jjj
О. « гм

vO •о О
Л д
Н о ОО

ГО v i О
0  а .
1 £
Н ^  с*1 «*ч

V

СТ
О

ИМ
О

С1
ра

бо
т

л<

тс
лл

о
сн

аб

Н
>1

Ю

13
76

,7
8

X

£ 1 ч O' Г '
s  t  ;  ! " *г
1 J  §  1 — О

S  а  §CQ

f? О |
?  Ь  1  2
' О м 1

•о
NOO'

г - 1 1

е  §  &
1 5  3
о «
и

£ о  V
g = 3

S  о  о.О Я v  h о . х  о

A (J
S o ? юо сог-~>
|  1  ь  1 о ON

°  g  «
«  Си

Г'! ГМ

А
Я ?
Э  СО
О *ТОС

оГМ
ЧИ
О

I
52

1.
30 Огм

к
'Т

Xта
<=;

к  ш в
«и , и

<и ' кт  w X х У  *

ви
д

р
аб

о
т,

по

дл
еж

а
ш

и
вк

л
ю

че
н

и
ю

р

ат
ко

ср
о

чн
ы

й g  *
4  *8 0J то
СО XБ  о

I I
со £

г> В
ед

о
сн

аб
ж

еж

во
д

оо
тв

ед
ен

и
те

п
ло

сн
аб

ж
ен

эл

ек
тр

о
сн

аб
ж

е

5  56
ТО !0
«  х

§  1
§  £

с  g

*

«=*

т
X-СТО

00
. -о

3. а

гН
ГМ

. ТО
?  п

£ ч  д
_г та
“  S

ивэ С
<w *- ч 5  о- g  X

3
СО
2
5

са £
#* I

>ч

И  «
и О

-•
СЕ

X
?

n
/n - ГМ СП

1 9  I П о з г о т о в к з - п р о е к т н о й  ( с м е т н о й )  д о к у м е м т а и и м  н а  к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  м н о г о к в а р т и р н ы х  ЛО МО В.  в ы п о л н е н и е  к о  т о р о г о  » З П Л Л м и р о н и н о  и М П /  .4 ) I К м

.10 Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных помов, выполнение которого шпланирпианп и '01'/ - е018 •

1 ИТОГО I | 16 403.00 | \1 1Щ.85 1 1 Г I 1   ].................... ................

К р а т к о ср о чн ы й  план р егиональной  п р о гр а м м ы  к ап и тал ьн о го  ремонта обш его и м у щ е ст ва  м н о го квар ти р н ы х  помов на 2018 гол
м ун и ц и п ал ьн о е  образование ВеневскиГ» район

>
п/п

Ал per М К Д

вид работ,
подлежа и л и
вк л ю ч е н и ю  в

к р а тк о ср о чн ы й  план
1

................  i

тлош ядь .
к в .м  |

обш ая
"ТОИМОСТЬ
ябот, ТЫС.

руб.

СТОИМ ОСТЬ
работ по
к р ы ш е

стой м ость
работ по
ф асаду

стоим ость
работ по

зодосмабже
н и к

СТОИМОСТЬ
работ по

золоотвелен
И КЗ

СТОИМОСТ 1.
работ по

геплоснабжг
НИ КЗ

г 1 ни мост 1. работ по
1 л с ю  рос нябжеи и ю

1 г Венев. мкр.
Северный, д 10

К рыша.
внутри домовые

системы
здектроенэбжемия

6 J7  JQ 556.76 414.34 0.00 0.00 0.00 0 ПО 14 2.4*

2 г Венев. мкр.
Северный, д 12

К рыша
внутриоомовые 1

систем ы
j лек тро<- набжения

7 11 20 1 244,60 1 088.14 0.00 0.00 0.00 0.00 150 46

3
г Венев, мкр

Северный, д. 13

Кры ш а,
внутридомовые

с истемы
злектроснабжемия

651 50 560,29 4 16.96 0.00 0.00 0,00 0.00 14 3.33

а г Венев, мкр
Северный, п 2

Кры ш а.
внутридомовые

системы
лектроснабж ения

64 Я 50 557.54 4 14.91 0,00 0.00 0.00 0.00 14? .6?

ь
г Венев. мкр.

Северный, д 25

Кры ш а.
внутридомовые

С ИС ТСМЬ|
тлектросмаожениб

8о« го 695.91 517,89 0.00 ООО 0,00 0.00 1 78 0.'

■

6
г Венев мкр

Северный, д л

К рыша.
В нут ривомоьыг

с истемы
злеп  рскнабжемим

ба« Ю >57 88 4 15.17 0.00 0.00 0 00 0.00 142./»

7 г. Венев. мкр.
Северный, д. 5

К рыш а
внутридомовые

системы
злектроснабження

М 2 .Ь 0 552,55 4 1 1.20 0,00 0.00 0.00 0,00

—  ....... ...... ... ........

141.35

1 8
г Венев. мкр

Северный, л. 6

К рыша
внутридомовые

систем ы
водоснабжения
водоотведения

теплое набжсни*
злектроснабжемия

Ог

.
___________

1

1 4 I 1,82 4 1 1.65 0.00 128.64 147.94 582.10 14 1.50

9 г Венев. мкр
Северный, л 8

Внутридомовые'
систе мы

водоснабжения
водоотведения

теплоснабжения
злектроенэбжем и я

6^9.20 1 009.М 0,00 0,00 129.84 149.3? >8 7,5 3

; К 7 80

142,82

10
г Венев, мкр

Северный, д. 9

Внутридом овые
систем ы

1 водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения
тле к трос наб ж е н и я .

крыш а

649.50 1 425.65 4 15,68 0 . 0 0 129,90 149.39 142,89

1 1
1

г Венев. уд
Володарского, д 13

К рыша.
внутридомовые

систем ы
водоснабжения
водоотведения

теплоснабжения
злектроснабження

1 J06.60

1

892.49 260.22 0 . 0 0 81.32 93,52 ’.Л  / ')  / 89.4 5

12
г. Венев, ул.

Декабристов, д. 12

Крыш а,
внутридомовые

системы
водоснабжения,
водоотведения,

эл е ктрос н абже н и я

312,20 680,60 477,67 0,00 62.44 71,81 0,00 68,68

n
г. Венев, ул.

Декабристов, д. 1 а

Внутридомовая
система

теплоснабжения.
432,90

] 4
г. Венев, ул.

Пролетарская, д. 15

Внутридомовые
системы

водоснабжения.
водоотведения,

теплоснабжения.

649,20 866.68 0.00 0,00 129,84 149.32 587,53 0.00

15
д. Аниш ино, ул. Новая,

д. 3
Кры ш а, фасад 699,80 944,73 0,00 944,73 0,00 0,00 0,00

16
д. Кукуй , ул.

Центральная, д. 2

Кры ш а, фасад,
внутридомовая система

электроснабжения
629,80 1 952,38 963.59 850,23 0,00 0,00 0,00 138,56

17
д. О стровки, ул.

Д руж бы , д. 7
Кры ш а, фасад 359.90 1 036,51 550.65 485,87 0.00 0,00 0,00 0,00

18
д. Сетка, ул.

! Библиотечная, д. 10

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведен и я.

эл е ктрос н абже н и я

755.50 493.08 0.00 0,00 151,10 173,77 0,00 166,21

1
19 !

л Бельковский, ул.
Ш кольная, д. 2

фасад 392.90 530.42 0.00 j

]
I

530.42 0.00 0.00 0.00 0.00

20
п. Грицовский, ул.
Больничная, д. 2

фасад 379.20 511.92

1

0.00 5 П .92 0.00 0,00 0.00 0.00

21
п. Гриаовский, ул.
Больничная, д. 6

Фасад, внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

тепл ос н абже н и я ;
электроснабжения

386.70 1 123,36 0,00 522,05 77,34 88,94 349,96 85,07

22
п. Гриаовский , ул.
Ш ах герская, д. 1

фасад 408.00 550,80 0.00 550.80 0.00 0,00 0.00 0,00

23
л. Гриаовский , ул.
Ш ахтерская, д. 6 фасад 941.40 1 270,89 0,00 1 270,89 0,00 0.00 0,00 0.00

24
п. Гриаовский, ул.

Ш кольная, д. 3
фасад 9)8.30 1 239,71 0,00 1 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00

25
п. Метростроевский,

ул. Горная, д. 15
фасад 728.30 983.21 0.00 983,21 0,00 0,00 0.00 0,00

26
п. Метростроевский,
ул. Спортивная, д. 10

фасад 636.90 859,82 0.00 859,82 0.00 0,00 0,00 0,00

27
п. Метростроевский,
ул. Спортивная, д. 4

фасад 636,60 859,41 0.00 859,4! 0,00 0,00 0,00 0,00

28
п. Мордвес, ул. Новая,

д. 21
фасад 182.60 246,5) 0.00 246,51 0,00 0,00 0,00 0.00

!

29

1

о Морлвес. ул.
Садовая, л. 1

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

387.20 166.50 о.оо 0,00

1

77.44 89,06 0,00 0,00

30
п О леньковский. ул

Новая, д. 1

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

895.80 385.19 0.00 0.00 179.16 206,03 0.00 0.00

31
о О л сн ько а с ки й . ул

Новзя. д. 4 Крыша, фасад 382,50 701.18 244.80 516.38 0.00 0.00 0.00 0.00

32
С ЛьЯКОНОВО. ул.

Барская Слобода, д. 12 фасад 382 30 516.) 1 0.00 5)6.11 о.оо 0.00 0.00 о.оо

33 с Льяконово. ул.
Барская (.' тб о л а . д. 14 фасад 382,30 ! 142,4 3

|
0,00 14 2.4 3 0.00 0,00 0.00 0,00

1 34
с. Козловка, чл. М алая,

л 6

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

798.10 343,18 0.00 0,00 159,62 183.56 0.00 0,00

35
с Козловка, ул М алая,

Д. 7

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

662.80 285,00 0.00 0.00 132.56 152.44 0.00 0.00

36

37

С Прудищи, уЛ
Ветеранов, л. 2

фасад 395.20 5 '3,52 0.00 533.52 0.00 0.00 0.00 0.00

о О леньковский. ул
Новая, д. 6 Крыш а 644.40

. ............

„  1 Внутридомовая1 , i t :  Олень коне кий. Х Д 1
| .'8 ! .. _ ■ система Новая, д 7

1 электроснабжения
1 ___ 1----  ... .  ......_ L ...... .............. .............

КОС!.! 0

I 39 I Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение которого тапяанировано н 20IX - 20•с) i г

~ I  И ТОГОГ I ~ 1 20 8 4Д ~ 7 0 11б ^ 4 б Т Г Т  i I ~i I f  ~ _______________

К р а т к о с р о ч н ы й  п л а н  р е г и о н а л ь н о й  п р о г р а м м ы  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н та  о б щ е го  и м у щ е с т в а  м н о г о к в а р т и р н ы х  л о м о в  на 2019 год
м ун иц и п ал ьн ое  о б р аю ван и с  Веневский  район

.Nv
п/п Адрес М К Д

вид работ,
подлежащих
вк л ю чен и ю  в

кр а тко ср о чн ы й  план

плош ад ь,
кв .м

обш ая
стоим ость
работ, ты с.

руб.

.....................
стоимость
работ по
к р ы ш е

стоимость
работ по
фасаду

стоим ость
работ по

водоснабже
нию

стои м о сть
работ по

водоотведен
1110

стоимость
работ по

теплое набже
нию

стоим ость работ по
ап е ктрос н абже ни ю

Л
1

у Венев. мкр.
Северный, д i

Крыш а 648.30 414.91 4)4.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2
г Венев. мкр

Северный, д. 10

Фасад, внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,
теплоснабжения

647.40 1 738.27 0.0U 873.99 129.48 148.90 585.90 0.00

3

: 4 1
1

г Венев, мкр
Северный, д. ! 2

Фасад, внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,
те плоснабжения

7) 1.20 1 909.57 0.00 960.12 142.24 163.58 64 1.64 0.00

г Венев. мкр
Северный, д. 1 3

Фасад, внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения

651.50 1 749.28 о.оо 879.53

оо

149.85 580.61 0,00

5
г. Венев. мкр.

Северный, д. 2

Фас-ад, внутридомовые
системы

во аос н абже н и я ,
водоотведения,

теплоснабжения

648,30 1 740,69 0,00 875,21 129,66 149.11 586,71 0.00

6
г. Венев. мкр.

Северный, д. 25

Фасад , внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения

809.20 2 172,70 0.00 1 092,42 161,84 186.12 73? 33 0.00

7
г. Венев, мкр

Северный, л. 3

Внутридомовые
системы

водоотведения,
электроснабжения

334,00 150,30 0,00 0,00 0,00 76.82 0,00 73.48

8
г. Венев, мкр.

Северный, д. 4

Фасад, внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотвелен ия,

теплоснабжения

648,70 1 741,76 0.00 875,75 129,74 149,20 587.07 0.00

9
г. Венев. мкр.

Северный, д. 5

Фасад , внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения

642.50 1 725.11 0,00 867.38 128.50 147,78 581.46 0.00

10
г. Венев, мкр.

Северный, д. 6
Фасад 643.20 868,32 0,00 868,32 0,00 0,00 0.00 0,00

11
г. Венев. мкр.

Северный, д. 8
Кры ш а, фасад 649.20 1 291,91 415,49 876,42 0,00 0,00 0.00 0,00

12
г. Венев, мкр.

Северный, д. 9
Фасад 649.50 876,83 0.00 876,83 0,00 0,00 0.00 0,00

13
г. Венев, ул.

Володарского, д. 13
Фасад 406.60 638,36 0,00 548,91 0.00 0,00 о.оо 89,45

14
г. Венев, ул.

Декабристов. д. 1 а
Крыш а, фасад 432.90 1 246,75 662.34 584,42 0,00 0,00 о.оо 0,00

15
г. Венев, ул.

Декабристов, д. 12
Фасад 312.20 421,47 0,00 421,47 0,00 0,00 0.00

1
0.00

16
г Венев. ул. Льва

Толстого, д. 17
Крыша 324.40 496.33 496.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 г. Венев, ул. Л ьва
Толстого, д. 8 Крыш а 321,30 491,59 491.59 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

18
г. Венев. ул.

Пролетарская, д. 10

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
электроснабжения

647,90 272.12 0,00 0,00 129.58 0.00 0.00 142,54

19 г. Венев. ул.
Стреш нева, д. 9

Кры ш а, фасад,
внутридомовые

системы
водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

449.20 1 992.20 687.28 606.42 89.84 10.Ч.ЗЭ 406.53 98.82

20 д. А ниш ино, ул. Новая,
д. 1

Крыш а, фасад,
внутридомовая система

электроснабжения
695.30 1 536.61 444.99 938.66 0.00 0.00 0.00 152.97

21 д. А ниш ино, ул. Новая,
д. 5

Фасад, внутридомовые
системы

теплоснабжения
395,00 890.73 0.00 533,25 0,00 0,00 357.48 0,00

22 д. О стровки, ул.
Д руж бы , д. 7

Внутридомовые
системы

теплоснабжения
359.90 325,71 0.00 0,00 0,00 0,00 325.71 0.00

23
п. Грииовский, ул.
Больничная, д. 4

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения.

650,60 1 011,68 0,00 0,00 130,12 149,64 588.79 143,13

24 п. М етростроевский,
ул. Садовая, д. 11 фасад 689,30 930,56 0,00 930,56 0.00 0,00 ().()() 0,00

25 п. М етростроевский,
ул. Садовая, д. 13 фасад 690.30 931,91 0.00 931,91 0.00 0.00 0.00 0.00

1
1
I

20
и Оленьковским. ул.

Новая, a 3

Внутридомовые
системы

водоснабжения.
водоотведения,
теплоснабжения

371.50 495.95 0 00 0.00 74.30 85.45 336.21 0.00

' 27

n. Рассвет, ул.
Центральная, л 1 1

Кры ш а, фасад 669.40 1 332.1 1 428 42 903.69 0.00 0.00 0.00 0.00

! 28
п Рассвет. ул

Центральная, д 9 Кры ш а, фасад 4 10.60 8 17.09 262.78 554.51
.

0.00 0.00 0.00 0,00

1 34 i.
Проверка достоверности определен>1 я сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение которого сп ланировано  в 2019 • 30

1 И Т О Г 0 :  ! I 15 509,*10| 30 210.81 | ! | 1 1